
UCHWAŁA NR XXVIII/163/2013
RADY GMINY ANDRZEJEWO

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Andrzejewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Andrzejewo stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVIII/85/2012 Rady Gminy 
Andrzejewo z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Andrzejewo (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2012r. poz. 4188) wprowadza się następujące zmiany:

1. w §134 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Do protokołów z posiedzeń Rady gminy oraz Komisji Rady gminy zainteresowane osoby mają 
dostęp w Urzędzie Gminy w Andrzejewie za wiedzą Wójta lub Sekretarza, w obecności 
pracownika przez nich wyznaczonego, w dniach i godzinach przyjmowania interesantów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrzejewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie na 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Ryszard Skłodowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 7703


		2017-09-14T10:55:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




